Волгоградская область

	наименование субъекта Российской Федерации

	Лятошинское сельское поселение

	наименование муниципального образования  (МО)

	Лятошинская сельская Дума

	наименование представительного органа МО

404212, с Лятошинка, ул. Коммунистическая, 1.                                                           тел./факс (84493)-45532, lyatoshinka@mail.ru

Решение
	от «16» мая 2022 г.
	                                                         №9

«О согласии безвозмездного принятия движимого имущества в муниципальную собственность Лятошинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006г. №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Лятошинского сельского поселения, утвержденного решением Лятошинской сельской Думы Старополтавского муниципального района Волгоградской области от 19.06.2015 г. №6
Лятошинская сельская Дума решила:
1. Дать согласие на безвозмездное принятие следующего движимого имущества, находящегося на балансе администрации Старополтавского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Лятошинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области:

- трактор Беларус 82.1, идентификационный номер (VIN) Y4R900Z01N1117287,  2022 года изготовления, модель, № двигателя (двигателей) Д-243S2, 174705, рабочий объем двигателя 4750 см³, мощность двигателя, л.с. (кВт) 60,0 (81,6), тип двигателя (двигателей): двигатель внутреннего сгорания, вид движителя колесный, цвет машины синий, максимальная технически допустимая масса 6500 кг., максимальная конструктивная скорость 34.30 км/ч, габаритные размеры, мм 3930 x 1970 x 2800, паспорт транспортного средства серии BY KC 034938, выдан ОАО «Минский тракторный завод», 12.04.2022г., балансовой стоимостью 2 450 000,00 (два миллиона четыреста пятьдесят тысяч рублей 00 копеек), находящийся на балансе отдела по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Старополтавского муниципального района Волгоградской области из муниципальной собственности Старополтавского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Лятошинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.
Глава Лятошинского
сельского поселения:                                                         Ш.И.Юналиев